ПРОТОКОЛ № 2
Заочного заседания общественного совета
при министерстве финансов Магаданской области

26.09.2018 г.                                                                                                            №2
Председательствующий: Ковальчук С.Г.
Секретарь: Ковальчук С.Г.
Присутствовали: 6 человек (список прилагается).
В период с 24 сентября 2018 года по 26 сентября 2018 года проводилось заочное заседание общественного совета при министерстве финансов Магаданской области.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
На очередном заседании присутствовали:
        1) Карклинш Волдимарс Александрович
        2) Ковальчук Светлана Геннадьевна;
        3) Почивалина Ольга Михайловна;
        4) Сигель Ольга Леонидовна;
        5) Терских Людмила Евгеньевна;
        6) Тимашев Станислав Юрьевич.
В данном составе совет правомочен принимать решения.
На заседании был вынесен следующий вопрос:
1.Рассмотрение проекта приказа министерства финансов Магаданской области «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции министерства финансов Магаданской области на 2018-2020 годы».
Проект приказа министерства финансов Магаданской области «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции министерства финансов Магаданской области на 2018-2020 годы» разработан в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы.

По итогам проведения заочного голосования общественного совета при министерстве финансов Магаданской области единогласно принято решение одобрить проект приказа «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции министерства финансов Магаданской области на 2018-2020 годы».

Список членов общественного совета при министерстве финансов
Магаданской области

	ФИО
	Должность

	Карклинш
Волдимарс Александрович
	индивидуальный предприниматель, координатор Школы Парламентаризма Молодежной Общественной палаты при Магаданской областной Думе

	Ковальчук
Светлана Геннадьевна
	доцент кафедры финансов, заместитель декана по учебной деятельности ФГБОУ ВО "Северо-Восточный государственный университет"

	Почивалина
Ольга Михайловна
	главный экономист сводно-экономического отдела Отделения по Магаданской области Дальневосточного главного управления Центрального Банка Российской Федерации

	Сигель
Ольга Леонидовна
	главный бухгалтер ГТРК "Магадан"

	Терских
Людмила Евгеньевна
	заместитель управляющего операционного офиса Хабаровского регионального филиала АО "Россельхозбанк"

	Тимашев
Станислав Юрьевич
	начальник сектора управления защиты интересов банка юридического отдела, главный юрисконсульт управления защиты интересов банка Северо-Восточного отделения N 8645 ПАО "Сбербанк России"

[bookmark: _GoBack]Председатель - секретарь       ____________________________    Ковальчук С.Г.